IZBA DYSCYPLINARNA
Ruch spraw i sposób załatwienia za styczeń 2020 r.
	Lp.
	Rodzaj spraw
	Ruch spraw
	Pozostało do załatwienia na okres następny

	
	
	Pozostało z okresu ubiegłego
	Wpłynęło
	Załatwione
	

	
	
	
	
	Razem
	Sposób załatwienia
	

	
	
	
	
	
	Oddalono Utrzymano
	Wyrok/Postanowienie/Uchwała
	

	
	
	
	
	
	
	zmieniono
	uchylono
	inny sposób
	

	
	
	Spraw
	Osób
	Spraw
	Osób
	Spraw
	Osób
	Spraw
	Osób
	Spraw
	Osób
	Spraw
	Osób
	Spraw
	Osób
	Spraw
	Osób

	1.
	Kasacje
	26
	26
	3
	3
	5
	5
	3
	3
	-
	-
	1
	1
	1
	1
	24
	24

	2.
	Odwołania
	22
	22
	7
	7
	5
	5
	2
	2
	3
	3
	-
	-
	-
	-
	24
	24

	3.
	Wnioski
	18
	20
	3
	3
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	21
	23

	4.
	Zażalenia
	34
	35
	5
	5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	39
	40

	5.
	Skargi
	2
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2

	6.
	Inne
	3
	3
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	3
	3

	Razem:
	105
	108
	18
	18
	10
	10
	5
	5
	3
	3
	1
	1
	1
	1
	113
	116



Szybkość załatwiania spraw
	DSK
	DSI
	DO

	Do 2 mies.
	Do 3 mies.
	Od 3 do 6 m.
	Pow. 6 mies.
	Do 1 mies.
	Do 2 mies.
	Do 3 mies.
	Pow. 3 mies.
	Do 1 mies.
	Do 2 mies.
	Do 3 mies.
	Pow. 3 mies.

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	DSS
	DSP
	

	Do 1 mies.
	Do 2 mies.
	Do 3 mies.
	Pow. 3 mies.
	Do 1 mies.
	Do 2 mies.
	Do 3 mies.
	Pow. 3 mies.
	.
	
	
	

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	
	


